

**புதுச்சேரி அரசு
மாவட்ட தேர்தல் அலுவலகம்
காரைக்கால்

No:E-46/DEO-KKL/GELPA-2026/

தேதி. 16.03.2026

செய்தி குறிப்பு

இந்தியத் தேர்தல் ஆணையத்தின் வழிகாட்டுதலின் பேரிலும், ஒப்புதலின் படியும் மற்றும் காரைக்கால் மாநிலத்தின் அனைத்து அங்கீகரிக்கப்பட்ட தேசிய / மாநில கட்சிகளின் கலந்தாலோசனையின் படியும் காரைக்கால் மாவட்டத்தில் உள்ள வாக்குச்சாவடிகளின் பெயர் மாற்றம் செய்யப்பட்ட தொகுதி வாரியான வாக்குச்சாவடியின் விவரம் வாக்காளர்களின் தகவலுக்காக வெளியிடப்படுகிறது.

சட்டமன்றத் தொகுதியின் எண் மற்றும் பெயர்: 26. காரைக்கால் (வடக்கு)			
வ. எண்.	பகுதி எண்	வாக்கு சாவடியின் முந்தைய பெயரிடுமுறை	வாக்கு சாவடியின் அங்கீகரிக்கப்பட்ட பெயரிடுமுறை
1	26/1	அரசு புத்தொளிர்ஆரம்பப்பள்ளி, சுனாமிநகர், கீழ்காசாக்குடிமேடு, காரைக்கால்-609609	அரசு ஆரம்பப்பள்ளி, சுனாமி நகர், கீழ்காசாக்குடிமேடு, காரைக்கால்-609609
2	26/11	அரசு புத்தொளிர் ஆரம்பப்பள்ளி, மூன்றாவது குறுக்குத்தெரு, நேருநகர், காரைக்கால்-609605	அரசு ஆரம்பப்பள்ளி(கிழக்கு), மூன்றாவது குறுக்குத்தெரு, நேருநகர், காரைக்கால்-609605
3	26/12	அரசு புத்தொளிர் ஆரம்பப்பள்ளி, மூன்றாவது குறுக்குத்தெரு, நேருநகர், காரைக்கால்-609605	அரசு ஆரம்பப்பள்ளி (மேற்கு), மூன்றாவது குறுக்குத்தெரு, நேருநகர், காரைக்கால்-609605
4	26/16	பெருந்தலைவர் காமராஜர் கல்வியியல் கல்லூரி, நேருநகர், காரைக்கால்-609 605	பெருந்தலைவர் காமராஜர் கல்வியியல் கல்லூரி (கிழக்கு), நேருநகர், காரைக்கால் -609 605
5	26/17	ஆர்எம். எஸ். பக்கிரிசாமிபிள்ளை அரசு உயர்நிலைப்பள்ளி(பிள்ளையார் கோவில் மேலத்தெரு, காரைக்கால்மேடு, காரைக்கால் - 609605)	இராம. அ.சா பக்கிரிசாமி பிள்ளை அரசு உயர்நிலைப்பள்ளி (மேற்கு), பிள்ளையார் கோவில் மேலத்தெரு, காரைக்கால்மேடு, காரைக்கால் - 609605
6	26/18	ஆர்எம். எஸ். பக்கிரிசாமிபிள்ளை அரசு உயர்நிலைப்பள்ளி(பிள்ளையார் கோவில் மேலத்தெரு, காரைக்கால்மேடு, காரைக்கால் - 609605)	இராம. அ.சா பக்கிரிசாமி பிள்ளை அரசு உயர்நிலைப்பள்ளி (கிழக்கு), பிள்ளையார் கோவில் மேலத்தெரு, காரைக்கால்மேடு, காரைக்கால் - 609605
7	26/19	ஆர்எம். எஸ். பக்கிரிசாமிபிள்ளை அரசு உயர்நிலைப்பள்ளி(பிள்ளையார் கோவில் மேலத்தெரு, காரைக்கால்மேடு, காரைக்கால் - 609605)	இராம. அ.சா பக்கிரிசாமி பிள்ளை அரசு உயர்நிலைப்பள்ளி (தெற்கு), பிள்ளையார் கோவில் மேலத்தெரு, காரைக்கால்மேடு, காரைக்கால் - 609605

8	26/20	ஆர்எம். எஸ். பக்கிரிசாமிபிள்ளை அரசு உயர்நிலைப்பள்ளி (பிள்ளையார்கோவில் மேலத்தெரு, காரைக்கால் மேடு, காரைக்கால் - 609605)	இராம. அ. சா பக்கிரிசாமி பிள்ளை அரசு உயர்நிலைப்பள்ளி (தெற்கு-1), பிள்ளையார்கோவில் மேலத்தெரு, காரைக்கால் மேடு, காரைக்கால் - 609605)
9	26/25	தந்தை பெரியார் அரசு மேல்நிலைப்பள்ளி, பாரதியார் வீதி, கோவில்பத்து, காரைக்கால்-60960	பிரதம மந்திரி ஸ்ரீ தந்தை பெரியார் அரசு மேல்நிலைப்பள்ளி (மேற்கு), பாரதியார் வீதி, கோவில்பத்து, காரைக்கால்-609602
10	26/26	தந்தை பெரியார் அரசு மேல்நிலைப்பள்ளி, பாரதியார் வீதி, கோவில்பத்து, காரைக்கால்-609602	பிரதம மந்திரி ஸ்ரீ தந்தை பெரியார் அரசு மேல்நிலைப்பள்ளி (கிழக்கு), பாரதியார் வீதி, கோவில்பத்து, காரைக்கால்-609602
11	26/32	நகராட்சி திருமண மண்டபம் (திருநகர், காரைக்கால் 609602)	சமுதாயக்கூடம் திருநகர், காரைக்கால் 609602
12	26/35	அன்னை தெரேசா அரசு பெண்கள் மேல்நிலைப்பள்ளி, மெய்தீன்பள்ளி வீதி, காரைக்கால்-609602	அன்னை தெரேசா அரசு பெண்கள் மேல்நிலைப்பள்ளி (வடக்கு), மெய்தீன்பள்ளி வீதி, காரைக்கால்-609602
13	26/40	அரசு புத்தொளிர் ஆரம்பப்பள்ளி (நெடுங்காடு பிரதான சாலை, பிள்ளை தெருவாசல், காரைக்கால்-609603)	அரசு ஆரம்பப்பள்ளி, நெடுங்காடு பிரதான சாலை, பிள்ளை தெருவாசல், காரைக்கால்-609603

சட்டமன்றத் தொகுதியின் எண் மற்றும் பெயர் : 27. காரைக்கால் (தெற்கு)

வ. எண்.	பகுதி எண்	வாக்கு சாவடியின் முந்தைய பெயரிடுமுறை	வாக்கு சாவடியின் அங்கீகரிக்கப்பட்ட பெயரிடுமுறை
1	27/8	ஓழுங்கு முறை விற்பனைக்கூடம் (வடக்கு) (திருநள்ளார் சாலை, காரைக்கால் 609602.)	காரைக்கால் விற்பனைக்குழு (வடக்கு) (திருநள்ளார் சாலை, காரைக்கால் 609602.)
2	27/9	ஓழுங்கு முறை விற்பனைக்கூடம் (தெற்கு) (திருநள்ளார் சாலை, காரைக்கால் 609602.)	காரைக்கால் விற்பனைக்குழு (தெற்கு) (திருநள்ளார் சாலை, காரைக்கால் 609602.)
3	27/13	அரசு உயர்நிலைப்பள்ளி (மேற்கு) (மஸ்தான் பள்ளி வீதி, காரைக்கால் - 609602)	அரசு உயர்நிலைப்பள்ளி கோத்துக்குளம் (மேற்கு) (மஸ்தான் பள்ளி வீதி, காரைக்கால் - 609602)
4	27/14	அரசு உயர்நிலைப்பள்ளி (கிழக்கு) (மஸ்தான் பள்ளி வீதி, காரைக்கால் - 609602)	அரசு உயர்நிலைப்பள்ளி கோத்துக்குளம் (கிழக்கு) (மஸ்தான் பள்ளி வீதி, காரைக்கால் - 609602)
5	27/16	முஸ்லிம் வித்யாசங்கம் அரசு உதவி பெறும் உயர்நிலைப்பள்ளி (தெற்கு) (முஸ்தபாகமால் வீதி, காரைக்கால் - 609602)	மு.வி.ச அரசு உதவி பெறும் உயர்நிலைப்பள்ளி (கிழக்கு) (முஸ்தபா கமால் வீதி, காரைக்கால் - 609602)
6	27/17	முஸ்லிம் வித்யாசங்கம் அரசு உதவி பெறும் உயர்நிலைப்பள்ளி (மேற்கு) (முஸ்தபாகமால் வீதி, காரைக்கால் - 609602)	மு.வி.ச அரசு உதவி பெறும் உயர்நிலைப்பள்ளி (மேற்கு) (முஸ்தபா கமால் வீதி, காரைக்கால் - 609602)
7	27/24	வித்யோதயா உயர்நிலைப்பள்ளி, (சேத்திலால் நகர், காரைக்கால் - 609602)	வித்யோதயா உயர்நிலைப்பள்ளி, (சேத்திலால் நகர், காரைக்கால் - 609602)
8	27/34	அரசு புத்தொளிர் தொடக்கப்பள்ளி (மேற்கு) (மாரியம்மன் கோவில் தெரு, காரைக்கால் 609604)	அரசு தொடக்கப்பள்ளி (மேற்கு) (மாரியம்மன் கோவில் தெரு, மேலஓடு துறை காரைக்கால் 609604)
9	27/35	அரசு புத்தொளிர் தொடக்கப்பள்ளி (கிழக்கு) (மாரியம்மன் கோவில் தெரு, காரைக்கால் 609604)	அரசு தொடக்கப்பள்ளி (கிழக்கு) (மாரியம்மன் கோவில் தெரு, மேலஓடு துறை காரைக்கால் 609604)

சட்டமன்றத் தொகுதியின் எண் மற்றும் பெயர் : 28. நிரவி-திருமலைராயன்பட்டினம்

வ. எண்.	பகுதி எண்	வாக்கு சாவடியின் முந்தைய பெயரிடமுறை	வாக்கு சாவடியின் அங்கீகரிக்கப்பட்ட பெயரிடமுறை
1	28/6	அரசுஆரம்பப்பள்ளி ,கீழத்தெரு, கீழமனை, காக்கமொழி, நிரவி, காரைக்கால்-609604	அரசு தொடக்கப்பள்ளி ,கீழத்தெரு, கீழமனை, காக்கமொழி, நிரவி, காரைக்கால் - 609604
2	28/13	அரசுஆரம்பப்பள்ளி ,கோவில்பத்து, நிரவி, காரைக்கால் - 609604	அரசு தொடக்கப்பள்ளி ,கோவில்பத்து, நிரவி, காரைக்கால் - 609604
3	28/14	அரசுபுத்தொளிர்ஆரம்பப்பள்ளி ,சுனாமிநகர்,கருக்களாச்சேரி, நிரவி, காரைக்கால் - 609604	அரசு தொடக்கப்பள்ளி ,சுனாமிநகர், கருக்களாச்சேரி, நிரவி, காரைக்கால் - 609604
4	28/17	அரசுஆரம்பப்பள்ளி ,வடகட்டளை, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606	அரசு தொடக்கப்பள்ளி ,வடகட்டளை, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606
5	28/18	அரசுஆரம்பப்பள்ளி (மேற்கு),சுனாமிநகர், பட்டினச்சேரி, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606	அரசு தொடக்கப்பள்ளி(மேற்கு),சுனாமிநகர், பட்டினச்சேரி, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606
6	28/19	அரசுஆரம்பப்பள்ளி(கிழக்கு),சுனாமிநகர், பட்டினச்சேரி, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606	அரசு தொடக்கப்பள்ளி(கிழக்கு),சுனாமிநகர், பட்டினச்சேரி, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606
7	28/24	அரசுமேல்நிலைப்பள்ளி(மேற்கு) ,உயர்நிலைப்பள்ளிதெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606	பிரதம மந்திரி ஸ்ரீ அரசு மேல்நிலைப்பள்ளி(மேற்கு) ,உயர்நிலைப்பள்ளிதெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606
8	28/25	அரசுமேல்நிலைப்பள்ளி (தெற்கு),உயர்நிலைப்பள்ளிதெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606	பிரதம மந்திரி ஸ்ரீ அரசு மேல்நிலைப்பள்ளி(தெற்கு) ,உயர்நிலைப்பள்ளிதெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606
9	28/26	அரசுஆரம்பப்பள்ளி ,தெற்குதெரு, படுதார்கொல்லை, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606	அரசு தொடக்கப்பள்ளி ,தெற்குதெரு, படுதார்கொல்லை, திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606
10	28/29	அரசுஆண்கள்தொழிற்பயிற்சினிலையம்,பாபனாரிஷிகோயில்தெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால்-609606	அரசினர் தொழிற்பயிற்சினிலையம், திருப்பட்டினம்,பாபனாரிஷிகோயில் தெரு, திருப்பட்டினம், காரைக்கால்-609606
11	28/31	அரசுஆரம்பப்பள்ளி ,மாரியம்மன்கோவில்தெரு, போலகம், திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606	அரசு தொடக்கப்பள்ளி ,மாரியம்மன் கோவில் தெரு, போலகம், திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606
12	28/35	அரசுஆரம்பப்பள்ளி ,ஆசாரிதெரு, மேலவாஞ்சூர், திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606	அரசு தொடக்கப்பள்ளி ,ஆசாரிதெரு, மேலவாஞ்சூர், திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606
13	28/36	அரசுபுத்தொளிர்ஆரம்பப்பள்ளி ,பள்ளிவாசல்தெரு, கீழவாஞ்சூர், திருப்பட்டினம்,காரைக்கால்-609606	அரசு தொடக்கப்பள்ளி ,பள்ளிவாசல் தெரு, கீழவாஞ்சூர், திருப்பட்டினம்,காரைக்கால்-609606
14	28/37	அரசுபுத்தொளிர்ஆரம்பப்பள்ளி,எடத்தெரு, கீழையூர், திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606	அரசு தொடக்கப்பள்ளி , எடத்தெரு,கீழையூர், திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606
15	28/38	அரசுஆரம்பப்பள்ளி ,சுனாமிநகர், வடக்குவாஞ்சூர், திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606	அரசு தொடக்கப்பள்ளி ,சுனாமிநகர், வடக்கு வாஞ்சூர், திருப்பட்டினம், காரைக்கால் - 609606

மேலும், வாக்காளர்கள், தங்கள் வாக்கு இடம்பெறும் வாக்குச்சாவடி பற்றிய விவரங்களையும் மாவட்ட தேர்தல் அதிகாரியின் அலுவலகம், வாக்காளர் பதிவு அதிகாரியின் அலுவலகம் மற்றும் உதவி வாக்காளர் பதிவு அதிகாரியின் அலுவலகம் ஆகியவற்றிலும் www.ceopucherry.py.gov.in மற்றும் www.karaikal.gov.in ஆகிய இணையதளத்திலும் தெரிந்து கொள்ளலாம்.



(இஷிதா ராட்டி, இ.ஆ.ப.,)
மாவட்ட தேர்தல் அதிகாரி
காரைக்கால்

பெறுநர்:

1. அனைத்து அங்கீகரிக்கப்பட்ட அரசியல் கட்சிகளின் பிரிதிநிதிகள், காரைக்கால்
2. உதவி இயக்குநர், தகவல் மற்றும் விளம்பரதுறை, காரைக்கால் - தகவல் மற்றும் விளம்பரத்திற்காக.
3. மாவட்ட தகவல் அலுவலர், என்.ஐ.சி(NIC), காரைக்கால் -
4. அனைத்து வாக்காளர் பதிவு அதிகாரி, காரைக்கால் - தகவல் மற்றும் விளம்பரத்திற்காக

**GOVERNMENT OF PUDUCHERRY
DISTRICT ELECTION OFFICE
KARAIKAL**

No:E-46/DEO-KKL/GEPLA-2026/

Dt.16.03.2026

PRESS RELEASE

The following change of nomenclature to some of the Polling Stations of Karaikal district is issued with the approval of the Election Commission of India with its guidelines, The representatives of the recognized National and State Political Parties of Karaikal district for the wide publicity.

NO. AND NAME OF THE ASSEMBLY CONSTITUENCY: 26 KARAIKAL (NORTH)			
Sl.No	Part No.	Past Nomenclature of the Polling Stations	Approved nomenclature of the Polling Stations
1	26/1	Govt. Smart Primary School, Tsunami Nagar, Keezhakasakudymedu, Karaikal-609 609	Govt. Primary School, Tsunami Nagar, Keezhakasakudymedu, Karaikal-609 609
2	26/11	Govt. Smart Primary School (East), III Cross Street, Nehru Nagar, Karaikal-609 605	Govt. Primary School(East), III Cross Street, Nehru Nagar, Karaikal-609 605
3	26/12	Govt. Smart Primary School (West), III Cross Street, Nehru Nagar, Karaikal-609 605	Govt. Primary school (West), III Cross Street, Nehru Nagar, Karaikal-609 605
4	26/16	Perunthalaivar Kamarajar College of Education, Nehru Nagar, Karaikal-609 605	Perunthalaivar Kamarajar College Of Education (East), Nehru Nagar, Karaikal-609 605
5	26/17	Rm.As.PackirisamyPillai Govt. High School, Pillaiyarkovil West Street, Karaikalmedu, Karaikal - 609605	Rm.A.S.Packirisamy Pillai Govt. High School (West), Pillaiyar Kovil West Street, Karaikalmedu, Karaikal - 609605
6	26/18	Rm.As.PackirisamyPillai Govt. High School, PillaiyarKovil West Street, Karaikalmedu, Karaikal - 609605	Rm.A.S.Packirisamy Pillai Govt. High School (East) Pillaiyar Kovil West Street, Karaikalmedu, Karaikal - 609605
7	26/19	Rm.As.PackirisamyPillai Govt. High School (PillaiyarKovil West Street, Karaikalmedu, Karaikal - 609605	Rm.A.S.Packirisamy Pillai Govt. High School (South) Pillaiyar Kovil West Street, Karaikalmedu, Karaikal- 609605
8	26/20	Rm.As.PackirisamyPillai Govt. High School (PillaiyarKovil West Street, Karaikalmedu, Karaikal- 609605	Rm.A.S.Packirisamy Pillai Govt. High School (South-I), Pillaiyar Kovil West Street, Karaikalmedu, Karaikal- 609605
9	26/25	ThanthaiPeriyar Govt. Hr.Sec. School, Bharathiyar Street, Kovilpathu, Karaikal-609 602	PM SHRI Thanthai Periyar Govt. Hr.Sec. School (West), Bharathiyar Street, Kovilpathu, Karaikal-609 602
10	26/26	ThanthaiPeriyar Govt. Hr.Sec. School, Bharathiyar Street, Kovilpathu, Karaikal-609 602	PM SHRI Thanthai Periyar Govt. Hr.Sec. School (East),Bharathiyar Street, Kovilpathu, Karaikal-609 602
11	26/32	Municipality Marriage Hall (Thirunagar, Karaikal 609602	Community Hall, Thirunagar, Karaikal 609602
12	26/35	Annai Theresa Govt. Girls Hr. Sec. School, MaideenPalli Street, Karaikal-609 602	Annai Theresa Govt. Girls Hr.sec. School (North), MaideenPalli Street, Karaikal-609 602
13	26/40	Govt. Smart Primary School, Nedungadu Main Road, Pillaiteruvasal,Karaikal-609 603)	Govt. Primary school, Nedungadu Main Road, Pillaiteruvasal,Karaikal-609 603

NO. AND NAME OF THE ASSEMBLY CONSTITUENCY: 27 KARAIKAL (SOUTH)			
Sl. No.	Part No.	Past Nomenclature of the Polling Stations	Approved nomenclature of the Polling Stations
1	27/8	Regulated Marketing Committee (North) (Thirunallar Road, Karaikal- 609 602)	Karaikal Market Committee (North) (Thirunallar Road, Karaikal - 609 602)
2	27/9	Regulated Marketing Committee (South) (Thirunallar Road, Karaikal 609 602)	Karaikal Market Committee (South), (Thirunallar Road, Karaikal 609 602)
3	27/13	Govt High School (West) (MasthanPalli Street, Karaikal 609 602)	Govt High School Kothukulam(West) MasthanPalli Street, Karaikal609 602
4	27/14	Govt High School (East) MasthanPalli Street, Karaikal 609 602	Govt High School Kothukulam (East) (MasthanPalli Street, Karaikal 609 602)
5	27/16	Muslim Educational Society Govt Aided High School (South) (Musthafa Kamal Street, Karaikal 609 602)	M.E.S Govt Aided High School (East), (Musthafa Kamal Street, Karaikal 609 602)
6	27/17	Muslim Educational Society Govt Aided High School (West) (Musthafa Kamal Street, Karaikal 609 602)	M.E.S Govt Aided High School (West) (Musthafa Kamal Street, Karaikal 609 602)
7	27/24	Vidyodaya High School, (Sethilal Nagar, Karaikal -609602)	Vidyodaya High School, (Sethilal Nagar, Karaikal -609602)
8	27/34	Govt. Smart Primary School(West), (Mariammankovil street, Melaoduthurai,Karaikal-609604)	Govt. Primary School(West), (Mariamman kovil street, Mela Oduthurai,Karaikal- 609604)
9	27/35	Govt. Smart Primary School(East), (Mariammankovil street, Melaoduthurai,Karaikal-609604)	Govt. Primary School (East), (Mariamman kovil street, Mela Oduthurai,Karaikal- 609604)

NO. AND NAME OF THE ASSEMBLY CONSTITUENCY: 28 NERAVY – T.R.PATTINAM			
Sl. No.	Part No.	Past Nomenclature of the Polling Stations	Approved nomenclature of the Polling Stations
1	28/6	Government Primary School, East Street, Keezhamanai, Kakkamozhi, Neravy, Karaikal– 609604	Government Primary School, East Street, Keezhamanai, Kakkamozhi, Neravy, Karaikal– 609604
2	28/13	Government Primary School, Kovilpathu, Neravy, Karaikal - 609604	Government Primary School, Kovilpathu, Neravy, Karaikal - 609604
3	28/14	Government Smart Primary School, Tsunami Nagar, Karukkalacherry, Neravy, Karaikal - 609604.	Government Primary School, Tsunami Nagar, Karukkalacherry, Neravy, Karaikal - 609604
4	28/17	Government Primary School, Vadakattalai, T.R. Pattinam, Karaikal – 609606	Government Primary School, Vadakattalai, T.R. Pattinam, Karaikal – 609606
5	28/18	Government Primary School (West), Tsunami Nagar, Pattinacherry, T.R. Pattinam, Karaikal - 609606	Government Primary School (West), Tsunami Nagar, Pattinacherry, T.R. Pattinam, Karaikal - 609606
6	28/19	Government Primary School (East), Tsunami Nagar, Pattinacherry, T.R. Pattinam, Karaikal - 609606	Government Primary School (East), Tsunami Nagar, Pattinacherry, T.R. Pattinam, Karaikal – 609606
7	28/24	Government Higher Secondary School (West), High School Street, T.R Pattinam, Karaikal - 609606	PM SHRI Government Higher Secondary School (West), High School Street, TR Pattinam, Karaikal - 609606

8	28/25	Government Higher Secondary School (South), High School Street, T.R Pattinam, Karaikal - 609606	PM SHRI Government Higher Secondary School (South), High School Street, TR Pattinam, Karaikal - 609606
9	28/26	Government Primary School, South Street, Padutharkollai, T.R. Pattinam, Karaikal - 609606	Government Primary School, South Street, Padutharkollai, T.R. Pattinam, Karaikal - 609606
10	28/29	Government ITI for Men, Pabana Rishi Koil Street, T.R. Pattinam, Karaikal - 609606	Government ITI, Pabana Rishi Koil Street, T.R. Pattinam, Karaikal - 609606
11	28/31	Government Primary School, Mariamman Kovil Street, Polagam, T.R. Pattinam, Karaikal - 609606	Government Primary School, Mariamman Kovil Street, Polagam, T.R. Pattinam, Karaikal - 609606
12	28/35	Government Primary School, Asari Street, Melavanjore, T.R. Pattinam, Karaikal - 609606	Government Primary School, Asari Street, Melavanjore, T.R. Pattinam, Karaikal - 609606
13	28/36	Government Smart Primary School, Pallivasal Street, Keezhavanjore, T.R. Pattinam, Karaikal - 609606	Government Primary School, Pallivasal Street, Keezhavanjore, T.R. Pattinam, Karaikal - 609606
14	28/37	Government Smart Primary School, Eda Street, Keezhaiyur, T.R. Pattinam, Karaikal - 609606	Government Primary School, Keezhaiyur, T.R. Pattinam, Karaikal - 609606
15	28/38	Government Primary School, Tsunami Nagar, North Vanjore, T.R. Pattinam, Karaikal - 609606	Government Primary School, Tsunami Nagar, North Vanjore, T.R. Pattinam, Karaikal - 609606

Also, voters can also check the details of the polling station where their vote will be cast from the office of the District Election Officer, Taluk Office, Karaikal and Thirunallar and from the website. www.ceopucherry.py.gov.in and www.karaikal.gov.in.


(ISHITA RATHI I.A.S.,)
 DISTRICT ELECTION OFFICER
 KARAİKAL

To

1. All recognized political parties of Karaikal district
2. The Assistant Director, Information and Publicity, Karaikal – for necessary action for wide publicity.
3. The DIO, NIC, Karaikal – to post it in our website
4. All the ERO, Karaikal - Display in Notice Board.

Copy to:

The Deputy Chief Electoral Officer, Puducherry.

